

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 022/2017\_9 J. Bendy 38, 40, 42 ČB  
**Objekt:** 04 J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD  
**Rozpočet:** 022.04/2017\_2 J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD  
 0

**Objednatel:** SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337  
 Čéčova 2248/44 DIČ: CZ25157337  
 37022 České Budějovice-České Budějovice 3

**Zhotovitel:** JSP Group s.r.o. IČO: 28141172  
 U Hvízdala 1809/4a DIČ: CZ28141172  
 37011 České Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 531 577,34
PSV	331 408,04
MON	27 570,91
Vedlejší náklady	45 000,00
Ostatní náklady	6 500,00
<b>Celkem</b>	<b>2 942 056,29</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>2 942 056,29 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,29 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **2942056,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			34 440,09	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			34 804,80	1
5	Komunikace	HSV			1 875,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			486 897,43	17
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 571 269,26	53
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			272 543,05	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 986,15	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 489,25	0
97	Prorážení otvorů	HSV			5 827,92	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			70 340,89	2
713	Izolace tepelné	PSV			62 870,02	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 968,00	0
728	Vzduchotechnika	PSV			1 700,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			174 632,17	6
765	Krytiny tvrdé	PSV			4 276,80	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			77 961,05	3
M21	Elektromontáže	MON			16 000,00	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			11 570,91	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			28 103,50	1

VN	Vedlejší náklady	VN			45 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			6 500,00	0
Cena celkem					2 942 056,29	100

## Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2 J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>34 440,09</b>
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	43,17500	44,00	1 899,70
		p1a rozebrání dlažby s vymývaným povrchem (S) : (4,80+1,175+4,70+3,15+3,00+3,15+4,70+1,175+4,80)*0,50		15,32500		
		(V) : (3,675+1,00+2,80+3,10+0,50+5,10)*0,50		8,08750		
		(J) : (3,475+1,20+4,80+0,75+1,20+1,20+0,75+4,80+1,20+3,475)*0,50		11,42500		
		(Z) : (5,10+0,60+7,30+3,675)*0,50		8,33750		
2	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	7,50000	38,00	285,00
		p1b: demontáž částí stávající zp. plochy (Z) :				
		(V) : (4,30+1,00+0,50)*0,50		2,90000		
		(J) : 3,70*0,50		1,85000		
		(Z) : (1,00+3,50+1,00)*0,50		2,75000		
3	113107505	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	50,67500	84,00	4 256,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,17500		43,17500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,50000		7,50000		
4	113153110	Fréz.beton.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.2cm	m2	43,17500	100,00	4 317,50
		Seřiznutí betonové dlažby - zpětná montáž dlažby okapového chodníku po úpravě. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,17500		43,17500		
5	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	44,00000	230,00	10 120,00
		odhad : 2*22,00		44,00000		
6	132201119	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,16250	145,00	1 763,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,16250		12,16250		
7	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,16250	820,00	9 973,25
		S5: hloubení rýhy hl. cca 300 mm (S) :		4,59750		
		(4,80+1,175+4,70+3,15+3,00+3,15+4,70+1,175+4,80)*0,50*0,30				
		(V) : (3,675+1,00+2,80+3,10+0,50+5,10)*0,50*0,30		2,42625		
		(J) : (3,475+1,20+4,80+0,75+1,20+1,20+0,75+4,80+1,20+3,475)*0,50*0,30		3,42750		
		(Z) : (5,10+0,60+7,30+3,675)*0,50*0,30		2,50125		
		(V) : (4,30+1,00+0,50)*0,50*0,30		0,87000		
		(J)-zmena PD : (3,70*0,50*0,30)-3,04		-2,48500		
		(Z) : (1,00+3,50+1,00)*0,50*0,30		0,82500		
8	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,16250	150,00	1 824,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,16250		12,16250		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>34 804,80</b>
9	319211322	Těsnící stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm	m2	14,40000	690,00	9 936,00
		8*(0,20*5,00)+4*(0,20*8,00)		14,40000		
10	3481730A0	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	KG	621,72000	40,00	24 868,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 345,40000		345,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 276,32000		276,32000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 875,00</b>
11	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	7,50000	250,00	1 875,00

## Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,50000 7,50000

<b>Díl: 6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>	<b>486 897,43</b>
---------------	--------------------------------	-------------------

12	602011188	Omitka stěn tenkovrstvá silikonová barevná Cemix NZC+přísada COOL, zatíraná, zrnitost 2,0 mm	m2	1 666,71659	281,00	468 347,36
----	-----------	--	----	-------------	--------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1666,71659 1 666,71659

13	602019193	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky HC 4	m2	1 666,71659	10,00	16 667,17
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 140,16960 140,16960

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 218,69260 218,69260

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1058,71240 1 058,71240

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 228,71100 228,71100

p3: čela ŽB konstrukcí lodžii :

(J) :  $((4,10 \cdot \pi \cdot 0,5) + (2 \cdot 1,30)) \cdot 1,30$  11,75234

(Z) :  $(4,25 \cdot \pi \cdot 0,5) \cdot 1,30$  8,67865

14	602015193	Podkladní nátěr stěn weber.podklad A	m2	49,55000	38,00	1 882,90
----	-----------	--------------------------------------	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 45,92500 45,92500

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,62500 3,62500

<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>1 571 269,26</b>
----------------	------------------------------	---------------------

15	620991121	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	253,55750	25,00	6 338,94
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

(S) okenní otvory : 40,70000

$18 \cdot (1,00 \cdot 1,60) + 4 \cdot (1,50 \cdot 1,60) + 2 \cdot (1,00 \cdot 0,70) + 2 \cdot (1,00 \cdot 0,90 \cdot 0,5)$

(V) okenní otvory : 49,12000

$8 \cdot (1,50 \cdot 1,60) + 4 \cdot (0,90 \cdot 1,20) + 16 \cdot (1,00 \cdot 1,60)$

(J) okenní otvory : 31,92000

$2 \cdot (0,80 \cdot 1,20) + 14 \cdot (1,20 \cdot 1,60) + 2 \cdot (1,20 \cdot 1,00) + 2 \cdot (1,20 \cdot 0,60 \cdot 0,5)$

(Z) okenní otvory :  $8 \cdot (1,50 \cdot 1,60) + 20 \cdot (1,00 \cdot 1,60)$  51,20000

(V) otvory lodžii :  $4 \cdot (1,50 \cdot 1,60) + 4 \cdot (0,90 \cdot 2,45)$  18,42000

(J) otvory lodžii a oken : 39,17250

$(1,05 \cdot 1,60) + (1,05 \cdot 2,45) + 2 \cdot (0,80 \cdot 1,20) + 8 \cdot (1,20 \cdot 1,60) + 8 \cdot (0,90 \cdot 2,45)$

(Z) otvory lodžii :  $5 \cdot (1,50 \cdot 1,60) + 5 \cdot (0,90 \cdot 2,45)$  23,02500

16	621481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2	140,16960	199,00	27 893,75
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

p3: podhledy ŽB konstrukcí lodžii :

(V) :  $4 \cdot 5,54$  22,16000

(J) :  $4 \cdot (2 \cdot 5,96)$  47,68000

(Z) :  $4 \cdot 5,54$  22,16000

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 48,16960 48,16960

17	622311519	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,62500	644,00	2 334,50
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

S5 v místě terasy a navazující skladby S2 bude XPS tl. 40 mm; analogicky použita položka s tl. izolantu 50 mm. :

(J) :  $3,70 \cdot 0,50$  1,85000

(Z) :  $3,55 \cdot 0,50$  1,77500

18	622311522	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	45,92500	820,00	37 658,50
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

S5 :

## Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(S) :	15,32500
(4,80+1,175+4,70+3,15+3,00+3,15+4,70+1,175+4,80)*0,50	
(V) : (3,675+1,00+4,60+0,60+1,00+3,65+0,60+5,10)*0,50	10,11250
(J) :	13,60000
(3,475+1,20+4,85+0,80+6,55+0,80+4,85+1,20+3,475)*0,50	
(Z) : (5,10+0,60+7,30+1,00+3,55+1,00+3,675)*0,50	11,11250
vstupní dveře : -(2,00*0,30)	-0,60000
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,62500*-1	-3,62500

19	622311730	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 60 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	218,69260	780,00	170 580,23
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

S2, zateplení obvodových stěn - pouze v rozsahu lodžii - izolant 40 mm fasádní MW; analogicky použita položka s tl. izolantu 60 mm. :	
(V) :	74,77900
(0,49+1,00+3,47+1,00+0,49)*11,00+(3,47*1,40*0,5)+(1,00*1,40)	
(V) odečet otvorů (lodžii) : -4*(1,50*1,60)-4*(0,90*2,45)	-18,42000
(J) :	130,83050
(0,49+0,75+6,47+0,75+0,49)*14,00+2,139+(4,522*0,75)	
(J) odečet otvorů (lodžii a oken) : -(1,05*1,60)-(1,05*2,45)-2*(0,80*1,20)-8*(1,20*1,60)-8*(0,90*2,45)	-39,17250
(Z) :	93,70060
(0,49+1,00+3,47+1,00+0,49)*14,00+(3,47*1,40*0,5)*(1,00*1,40)	
(Z) odečet otvorů (lodžii) : -5*(1,50*1,60)-5*(0,90*2,45)	-23,02500

20	622311834	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1 058,71240	988,00	1 046 007,85
----	-----------	---	----	-------------	--------	--------------

S1 :	
(S) :	430,42500
(2*4,80+2*1,175)*12,50+(2*3,15)*16,80+(3,00*12,50)+(2*4,70)*12,50+4,70*(16,80-12,50)	
(S) odečet okenních otvorů : -18*(1,00*1,60)-4*(1,50*1,60)-2*(1,00*0,70)-2*(1,00*0,90*0,5)	-40,70000
(V) :	325,59625
(3,675+2*1,00+3,55+7,30+0,60+5,10)*12,50+(22,225*(16,80-12,50)*0,5)	
(V) odečet okenních otvorů, zatepleného vstupního prostoru : -8*(1,50*1,60)-4*(0,90*1,20)-(3,50*2,40)-16*(1,00*1,60)	-57,52000
(J) :	377,12750
(3,475+1,20+4,85+0,75+6,55+0,75+4,85+1,20+3,475)*12,50+(17,85*4,30*0,5)	
(J) odečet okenních otvorů : -2*(0,80*1,20)-14*(1,20*1,60)-2*(1,20*1,00)-2*(1,20*0,60*0,5)	-31,92000

## Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(Z) :		325,59625		
		(5,10+0,60+7,30+1,00+3,55+1,00+3,675)*12,50+(22,225*4,30*0,5)				
		(Z) odečet okenních otvorů : -8*(1,50*1,60)-20*(1,00*1,60)		-51,20000		
		Hodnota z bývalého odkazu. : -218,6926		-218,69260		
21	622311753	Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky KV 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	228,71100	690,00	157 810,59
		(S) okenní otvory :		38,30700		
		18*(2*(1,00+1,60)*0,30)+4*(2*(1,50+1,60)*0,30)+2*(1,00+1,60+0,70+1,345)*0,30				
		(V) okenní otvory :		44,88000		
		8*(2*(1,50+1,60)*0,30)+4*(2*(0,90+1,20)*0,30)+16*(2*(1,00+1,60)*0,30)				
		(J) okenní otvory :		29,00400		
		2*(2*(0,80+1,20)*0,30)+14*(2*(1,20+1,60)*0,30)+(2*(1,20+1,60+1,34+1,00)*0,30)				
		(Z) okenní otvory :		46,08000		
		8*(2*(1,50+1,60)*0,30)+20*(2*(1,00+1,60)*0,30)				
		(V) otvory lodžii :		15,48000		
		4*(2*(1,50+1,60)*0,30)+4*(2*(0,90+2,45)*0,30)				
		(J) otvory lodžii a oken :		35,61000		
		2*(1,05+1,60)*0,30+2*(1,05+2,45)*0,30+2*(2*(0,80+1,20)*0,30)+8*(2*(1,20+1,60)*0,30)+8*(2*(0,90+2,45)*0,30)				
		(Z) otvory lodžii :		19,35000		
		5*(2*(1,50+1,60)*0,30)+5*(2*(0,90+2,45)*0,30)				
22	622311763	Zatepl.systém Baumit, parapet, miner.vlna KV 30 mm s minerální vlnou	m2	45,75000	399,00	18 254,25
		(S) okenní otvory : 20*(1,00*0,30)+4*(1,50*0,30)		7,80000		
		(V) okenní otvory :		9,48000		
		8*(1,50*0,30)+4*(0,90*0,30)+16*(1,00*0,30)				
		(J) okenní otvory : 2*(0,80*0,30)+16*(1,20*0,30)		6,24000		
		(Z) okenní otvory : 8*(1,50*0,30)+20*(1,00*0,30)		9,60000		
		(V) otvory lodžii : 4*(1,50*0,30)+4*(0,90*0,30)		2,88000		
		(J) otvory lodžii a oken :		6,15000		
		(1,05*0,30)+(1,05*0,30)+2*(0,80*0,30)+8*(1,20*0,30)+8*(0,90*0,30)				
		(Z) otvory lodžii : 5*(1,50*0,30)+5*(0,90*0,30)		3,60000		
23	622311860	KZS Baumit, výztužná stěrka na parapet z min.vlny	m2	45,75000	249,00	11 391,75
		S4 - očištění a zarovnání povrchu parapetu :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 45,75000		45,75000		
24	622391002	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	48,16960	300,00	14 450,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 48,16960		48,16960		
25	622391123	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 10 ks/m2	m2	1 555,66600	10,00	15 556,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,62500		3,62500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 45,92500		45,92500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 218,69260		218,69260		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1058,71240		1 058,71240		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 228,71100		228,71100		
26	622432112	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	49,55000	495,00	24 527,25

## Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 49,55000		49,55000		
27	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	20,28683	172,00	3 489,33
		Nátěr sloupu (V) : $(0,45 \cdot \pi) \cdot (0,45 \cdot 0,5 + 2,45)$		3,78169		
		Nátěr sloupu (J) : $(0,45 \cdot \pi) \cdot (0,45 \cdot 0,5 + 11,45)$		16,50514		
28	622481211	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	20,43099	189,00	3 861,46
		p3: čela ŽB konstrukcí lodžii :				
		(J) : $((4,10 \cdot \pi \cdot 0,5) + (2 \cdot 1,30)) \cdot 1,30$		11,75234		
		(Z) : $(4,25 \cdot \pi \cdot 0,5) \cdot 1,30$		8,67865		
29	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 555,66600	20,00	31 113,32
		Očištění povrchu, prověření přídržnosti a rovinnosti povrchu (nesoudržné části soklu oklepat, očistit, provést adhézní můstek a vyspravit reprofilační maltou) :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,62500		3,62500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 45,92500		45,92500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 218,69260		218,69260		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1058,71240		1 058,71240		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 228,71100		228,71100		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>272 543,05</b>
30	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 651,77600	51,00	84 240,58
		$(3 \cdot (1,00 + 22,28 + 1,00)) \cdot 16,80$		1 223,71200		
		$(1,00 + 23,48 + 1,00) \cdot 16,80$		428,06400		
31	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	3 303,55200	33,00	109 017,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1651,77600*2		3 303,55200		
32	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 651,77600	28,00	46 249,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1651,77600		1 651,77600		
33	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 651,77600	10,00	16 517,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1651,77600		1 651,77600		
34	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 303,55200	4,00	13 214,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1651,77600*2		3 303,55200		
35	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 651,77600	2,00	3 303,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1651,77600		1 651,77600		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>11 986,15</b>
36	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	253,55750	20,00	5 071,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 253,55750		253,55750		
37	953922112	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější	kus	37,00000	60,00	2 220,00
		p2: osazení (D+M) plastových průchodek cca DN 75, větrací otvory opatřit anikoroziní kovovou kruhovou fasádní mřížkou se sítkou proti hmyzu :				
		V : 16+1		17,00000		
		Z : 20		20,00000		
38	953946111	Osazení ventilačních mřížek	kus	16,00000	120,00	1 920,00
		Mřížka větrací 75 mm včetně provedení otvoru - podstřešní římsa. : 16		16,00000		
39	28349060	Mřížka větrací PS kulatá 95/70 mm se sítkou bílá RR 70 S	kus	37,00000	75,00	2 775,00



## Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 37,00000		37,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>13 489,25</b>
40	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	56,60000	25,00	1 415,00
		Osekání keramického soklíku na lodžích. : 56,60		56,60000		
41	966032921	Odsekání říms okenních přesazených nad 8 cm	m	142,05000	85,00	12 074,25
		dopnění PD :				
		Analogicky pro: "Bourání parapetů z betonu a cihly vč. následného začistění". : 22,40+(119,65)		142,05000		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>5 827,92</b>
42	976082131	Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva cihelného	kus	2,00000	35,00	70,00
		p7 stávající krycí mřížky : 2		2,00000		
		Demontáž drobných zařízení na fasádě domu (antény, satelity, sušáky na prádlo apod). :				
43	978041105	Odstranění KZS EPS F tl. 50 mm s omítkou	m2	28,78960	200,00	5 757,92
		p4: stávající kontaktní zateplení SZ rohů : 2*((13,28+0,30)*(0,48+0,58))		28,78960		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>70 340,89</b>
44	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	90,76244	775,00	70 340,89
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>62 870,02</b>
45	713111125	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	48,16960	230,00	11 079,01
		S7 úprava stávajícího podbití přesahů střech. Původní desky Cetris očistit, nově celoplošně ošetřit bandáží. :				
		(S) : 2*(5,45*0,55)+(2,72*0,55)		7,49100		
		(V) : (3,855*0,65)+(3,47*1,65)+(7,20*0,65)+2*(0,49*0,14)		13,04845		
		(J) :		14,58170		
		2*((3,475*0,55)+(0,55*0,90))+(5,03+6,47+5,03)*0,25+(6,47*0,85)+2*(0,49*0,14)				
		(Z) : (3,855*0,65)+(3,47*1,65)+(7,20*0,65)+2*(0,49*0,14)		13,04845		
46	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	312,62500	38,00	11 879,75
		S6 zateplení stropu podkrovi :				
		a : 2*(1,25*0,75)		1,87500		
		b : 10*3,85		38,50000		
		c :		17,84000		
		(3,225+0,25+3,95+0,25+3,35+0,25+3,35+0,25+3,95+0,25+3,225)*0,80				
		d : (22,30-(2*0,60))*(0,25+3,40+0,25+3,40)		154,03000		
		e :		72,38000		
		(5,475+0,125+2,00+0,30+3,30+2,00+0,125+5,475)*3,85				
		f : 2*(2,45*4,60)		22,54000		
		g : (0,30+3,30+0,30)*1,40		5,46000		
47	63141601	Deska kamenná vlna SmartRoof Base 30x1000x1200 mm střešní	m2	49,13299	150,00	7 369,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 48,16960*1,02		49,13299		
48	6315083955	Pás ISOVER DOMO PLUS 6400 x 1200 x 140 mm	m2	328,25625	90,00	29 543,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 312,62500*1,05		328,25625		
49	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	599,65000	5,00	2 998,25

## Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>9 968,00</b>
50	721242111	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm p6: zkrácení ležatého přípojného potrubí cca 150 mm : 6	kus	6,00000	1 300,00	7 800,00
51	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 p6: úprava stávajícího lapače střešních splavenin : 6	kus	6,00000	300,00	1 800,00
52	721300942	Pročistění lapačů střešních splavenin Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 6,00000	kus	6,00000	45,00	270,00
53	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	98,00000	1,00	98,00
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>1 700,00</b>
54	728314121	Montáž protidešť. žaluzie kruhové do d 300 mm p7: prodloužení potrubí a nové krycí mřížky s protidešťovou žaluzií (D+M) : 2	kus	2,00000	850,00	1 700,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>174 632,17</b>
55	764352291	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových Úprava stávajícího žlabu, zkrácení o cca 280 mm. : Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 23,55000	m	23,55000	320,00	7 536,00
56	764392230	Úžlabí z Pz plechu, rš 400 mm doplnění PD : 2*11,00	m	22,00000	330,00	7 260,00
57	764454291	Montáž trub Pz odpadních kruhových Po provedení KZS zpětné namontování na prodloužené háky. : Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 113,28000	m	113,28000	320,00	36 249,60
58	764454294	Montáž odskoku Pz kruhového Úprava stávajícího šikmého svodu - zkrácení. : Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	kus	4,00000	130,00	520,00
59	764611202	Oplechování dveří z Pz plechu tloušťky 0,6 mm doplnění PD : Analogicky pro: "Oplechování zvonků". : 0,30*0,30	m2	0,09000	1 800,00	162,00
60	764255492	Montáž háků z Ti Zn nástřešních oblých Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 2,00000	kus	2,00000	54,00	108,00
61	764816420	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm doplnění PD : 2	m	2,00000	225,00	450,00
62	764813133	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm doplnění PD : 19	m	19,00000	315,00	5 985,00
63	764906317	Lindab, štítové lemování VISRP, SRP Click KL3 : 35	m	35,00000	660,00	23 100,00
64	764908307	Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm, enkolit plech FOP/PO tl.0,6 mm Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 22,40000	m	22,40000	525,00	11 760,00
65	764908308	Lindab, oplechování parapetů, rš 400 mm, enkolit plech FOP/PO tl.0,6 mm Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 119,65000	m	119,65000	559,00	66 884,35
66	764352800	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30° (S) : (2*5,60)+3,00 (J) : (2*2,975) (V) : 0,80+0,90 (Z) : 0,80+0,90	m	23,55000	49,00	1 153,95

## Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	22,40000	40,00	896,00
				22,40		22,40000
68	764410880	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	119,65000	42,00	5 025,30
				119,65		119,65000
69	764453872	Demontáž odskoků o str.nebo D 75 a 100 mm	kus	4,00000	30,00	120,00
				(V) : 1		1,00000
				(J) : 2		2,00000
				(Z) : 1		1,00000
70	764454801	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	113,28000	40,00	4 531,20
				(S) : (2*12,50)+13,28		38,28000
				(V) : 2*12,50		25,00000
				(J) : 2*12,50		25,00000
				(Z) : 2*12,50		25,00000
71	55350913	Hák žlabový dlouhý (300 mm) ruukki 125/87	kus	2,00000	155,00	310,00
				doplnění PD : 2		2,00000
72	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 720,51400	1,50	2 580,77
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>4 276,80</b>
73	765332221	Krytina betonová KMB Beta Standard, ostatní	m2	10,80000	360,00	3 888,00
				Montáž krytiny tvrdé z betonových tašek s úpravou seříznutím. : 10,80		10,80000
74	998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	38,88000	10,00	388,80
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>77 961,05</b>
75	767131111	Montáž stěn z plechu spojených šroubováním	m2	79,20000	400,00	31 680,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 79,20000		79,20000
76	767132811	Demontáž příček z plechu, šroubovaných	m2	79,20000	190,00	15 048,00
				p5: demontáž stávající plechové výplně zábradlí. :		
				(V) : 4*(5,00*1,10)		22,00000
				(J) : 4*(8,00*1,10)		35,20000
				(Z) : 4*(5,00*1,10)		22,00000
77	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	345,40000	50,00	17 270,00
				8*((5,00*1,10)*7,85)		345,40000
78	767995105	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	276,32000	45,00	12 434,40
				4*((8,00*1,10)*7,85)		276,32000
79	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	764,32400	2,00	1 528,65
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>16 000,00</b>
80	210200020	Hromosvod	kompl	1,00000	16 000,00	16 000,00
				Demontáž vedení a po provedení KZS montáž na prodloužené kotvy. Revize hromosvodné soustavy. : 1		1,00000
<b>Díl: M46 Zemní práce při montážích</b>						<b>11 570,91</b>
81	460030061	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	43,17500	235,00	10 146,13
				p1a betonová dlažba s vymývaným povrchem bude použita zpět, 10 % výměna :		
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,17500		43,17500
82	592462681	Dlaždice 500/500/50 vymývaná Brož Dunaj 4-8	m2	4,31750	330,00	1 424,78
				Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 43,17500*0,1		4,31750
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>28 103,50</b>

## Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	979951111	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,74751	-800,00	-598,01
84	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,93489	200,00	2 586,98
85	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	51,73956	90,00	4 656,56
86	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,93489	210,00	2 716,33
87	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	258,69780	15,00	3 880,47
88	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,93489	220,00	2 845,68
89	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	51,73956	25,00	1 293,49
90	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	10,90347	300,00	3 271,04
91	979990105	Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm	t	0,63769	300,00	191,31
92	979990141	Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka	t	0,37097	3 000,00	1 112,91
93	979990161	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,13892	500,00	69,46
94	979990191	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky	t	0,13504	1 900,00	256,58
95	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	12,93489	350,00	4 527,21

S naložením suti nebo vyburaných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.

96	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	12,93489	100,00	1 293,49
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>		<b>45 000,00</b>
----------------	-------------------------	--	------------------

97	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00
----	---------	---------------------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.

Vrtané sondy do zdiva a provedení výtažných zkoušek na jejichž základě bude upřesněn přesný typ a délka talířových hmoždinek. : 1 1,00000

Prověření přídržnosti a rovinnosti povrchů pod ETICS. : 1 1,00000

98	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

99	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	----------	----------------	--------	---------	----------	----------

100	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
-----	----------	--------------	--------	---------	----------	----------

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>		<b>6 500,00</b>
----------------	------------------------	--	-----------------

101	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
-----	------------	-------------------------------	--------	---------	--------	--------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

102	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
-----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

103	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
-----	------------	--	--------	---------	----------	----------

104	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
-----	------------	--------	--------	---------	----------	----------

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

105	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
-----	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

<b>Celkem</b>						<b>2 942 056,29</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	022/2017_9	J. Bendy 38, 40, 42 ČB
O:	04	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD
R:	022.04/2017_2	J. Bendy 38 ČB, zateplení a renovace BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem